



# HASTANIN SESİ AYLIK HABER BÜLTENİ

Aylık Faaliyet Raporu

Haziran 2019

## HAK İZLEME EđİTİMİ GERÇEKLEŐTİRİLDİ

Uluslararası Af Örgütü (Amnesty International) Türkiye'nin Savunuculuk Direktörü, Hak İzleme Uzmanı Ruhat Sena Akşener tarafından 19-20 Haziran tarihlerinde 09:30- 16:30 saatleri arasında Evrensel Hasta Hakları Derneđi'nde gerçekleştirilen eğitime Kıbrıslı Türk İnsan Hakları Vakfı, Kuir Kıbrıs, Mülteci Hakları Derneđi, Evrensel Çocuk Hakları, Barolar ve Gardiyanlar Birliđi, Feminist Atölye, Sivil Alan, Lefkoőa Kadın Sađınma Evi proje sorumluları olmak üzere bir çok hak temelli örgüt katılarak konuyla ilgili bilgiler elde etti. Haziran 2021'e kadar devam edecek olan Hastanın Sesi II projesinde, ilerleyen zamanlarda hukukçulara, sađlık ve medya profesyonellerine yönelik ileri düzeyde hasta hakları eğitimi verilmesi de planmakta.



# HAZİRAN AYI ZİYARETLER

## TIP İŞ Heyeti EHHD'yi ziyaret etti – 18 Haziran 2019



Tıp-İş Başkanı Ahmet Varış, Genel Sekreter Arif Ersoy, Yönetim Kurulu üyeleri Emre Vudalı ve Nafiye Direktör, Evrensel Hasta Hakları Derneği Başkanı Emete İmge, Proje Müdürü İzlem Sönmez, Savunuculuk ve Lobicilik Uzmanı Beran Dağtaş ile dernek binasında bir araya geldi.

Hekimler Sendikası başkanı Ahmet Varış, Evrensel Hasta Hakları Derneği ile yapılacak ortak çalışmalarda ellerinden gelen tüm desteği vermeye hazır olduklarını, bundan sonraki süreçte sağlık sisteminin hasta ve hekim haklarını koruyacak şekilde biçimlendirilmesi ile ilgili her türlü mücadelede birlikte yol almaktan duyacakları memnuniyeti dile getirdi ve görüşme tamamlandı.

## EHHD yetkilileri İçişleri Bakanı Baybars'ı ziyaret etti– 26 Haziran 2019

EHHD Başkanı Sn. Emete İmge, Asbaskan Sn. Ahmet Varoğlu, Savunuculuk ve Lobicilik Uzmanı Sn. Beran Dağtaş, Proje Müdürü Sn. İzlem Sönmez, Proje Asistanı ve İletişim Sorumlusu Sn. İrşen Ann Tunçerler' tarafından İçişleri Bakanı Ayşegül Baybars'a yapılan ziyarette, Avrupa Hasta Hakları Bildirgesinde yer alan 14 temel hasta hakkı, Koruyucu tedbirlerin alınması hakkı ve Aralık 2018'de başlayan "Hastanın Sesi II Projesi" kapsamında derneğin yürüttüğü çalışmalar hakkında bilgi verdi. Bakan Baybars, Evrensel Hasta Hakları Derneği'nin yaptığı çalışmaların çok kıymetli olduğunu, bu çalışmalara ciddi ihtiyaç duyulduğunu ve birlikte çalışmanın önemine vurgu yaptı. Bakan Baybars, derneğin yürüttüğü "Hastanın Sesi II Projesi" kapsamında bakanlıktan talep ettikleri cezaevindeki mahkûmların hasta hakları konusunda bilgilendirilmesi ve değerlendirme raporunun oluşmasında yapılacak çalışmaların yürütülmesinde her zaman destek olmaya hazır olduklarının altını çizdi.

Ziyarette, Evrensel Hasta Hakları çerçevesinde yürütülen projelerin tamamlanması, ortaya çıkacak strateji raporlarıyla da ülke yararına bir veri oluşturulmasının çok önemli olduğu konusunda fikir birliği olduğu ortaya konmuştur. Bakan Baybars, dernek yöneticileri ile çeşitli konularda da fikir alışverişinin ve işbirliğinin devam ettirilmesi arzusunda olduğunu belirtti.



# HAZİRAN AYI TOPLANTILAR



## **EHHH Yönetim Kurulu toplantısı gerçekleştirildi—13 Haziran 2019**

Evrensel Hasta Hakları Derneği Yönetim Kurulu 13 Haziran 2019 tarihinde dernek lokalinde toplanarak Hastanın Sesi II projesindeki son gelişmelerle ilgili bilgiler elde etti. Derneğin fon bulma stratejisi üzerine daha kapsamlı bir toplantı yapma kararı aldı.

## **SAĞLIK DERNEKLERİ PLATFORMU UZUN BİR ARADAN SONRA YENİDEN BİR ARAYA GELDİ—27 Haziran 2019**

2016 yılında kurulan, Sağlık Dernekleri Platformu, farklı hastalıklardan etkilenen kişilerin sağlık haklarını korumak için mücadele veren, hastaların ve ailelerinin yaşam kalitelerini yükseltmek için uğraşan, aynı zamanda sağlık politikalarının oluşumunda hastaların sesini etkin kılmaya çalışan sivil toplum örgütlerinden oluşmaktadır. Evrensel Hasta Hakları Derneği'nin inisiyatifiyle kurulan platformun bu dönem, dönem başkanlığı görevi yine Evrensel Hasta Hakları Derneği tarafından yürütülecek.



# Ürünlerimiz GELDİ!

- Magnet
- Çanta
- Kitap Ayracı



Evrensel Hasta Hakları Derneği  
Universal Patient Rights Association



Bize Ulaşın!

0392 228 83 37

İsmail Beyoğlu Caddesi Halil Toprakçı Sokak. EKSA Apt. Küçük Kaymaklı / Lefkoşa

🌐 [www.ehhd.eu](http://www.ehhd.eu) ✉ [info@ehhd.eu](mailto:info@ehhd.eu) 📘 [EHHD.UPRA](https://www.facebook.com/EHHD.UPRA) 📺 [EHHD\\_UPRA](https://www.youtube.com/channel/UCqHhDUPRA)

